GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DA ADMINISTRAÇÃO

TRIBUTÁRIA DO ESTADO DO PARÁ
AUDITOR FISCAL DE RECEITAS ESTADUAIS – CAT-AF-01 E DE FISCAL DE RECEITAS ESTADUAIS – CAT-F-02 DA SEFA

CONCURSO PÚBLICO C-172

EDITAL Nº 17/2013 – SEAD/SEFA, 28 DE NOVEMBRO DE 2013.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C-172, HOMOLOGA e torna publico o RESULTADO FINAL
do Concurso Público, em Ordem de Classificação, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 01/2013 –
SEAD/SEFA, de 31 de julho de 2013, destinado ao provimento de vagas nos cargos de Auditor Fiscal de Receitas
Estaduais – CAT-AF-01 e de Fiscal de Receitas Estaduais – CAT-F-02 das Carreiras da Administração Tributária da
Secretaria de Estado da Fazenda.

1. DO RESULTADO:

Cargo: Auditor Fiscal de Receitas Estaduais – CAT-AF-01
Inscrição;Nome;Pontuação;Classificação
119612;RICARDO HENRIQUE CORRÊA ATANÁSIO;21.45;1
121224;JOSIAS DA CONCEIÇÃO MOITA;21.40;2
120767;SUYA CARNEIRO LOSSIO;21.05;3
125345;PEDRO MARTINS LEAL;21.00;4
119079;GABRIEL FRANCO PEREIRA;20.80;5
117998;DIEGO MARCIAL TORALES PALACIOS;20.60;6
123162;ALLAN DO SOCORRO MIRANDA DO ESPIRITO SANTO;20.60;7
117687;NEIMAR ANDREI DOS SANTOS;20.55;8
117984;LUCAS SAVEGNAGO DE SOUZA;20.20;9
118404;HENRIQUE MEDEIROS SILVA;20.20;10
118869;MARIO CESAR HOLLANDA CAMPOS;19.90;11
117600;ANTONIO MENDES;19.85;12
119064;RÔMULO RODRIGUES MOTA;19.85;13
118352;DAUGLISH SALES ALVES FRANCO;19.65;14
122633;DANIEL HISSA MAIA;19.65;15
117884;MARCIO ROBERTO PIRES ALVAREZ;19.65;16
123155;RODRIGO CASTRO DA ROCHA;19.65;17
119277;ERIK FELIPE SOUZA PAMPLONA;19.60;18
118364;SANDRO GAUDERETO BORSATTO;19.60;19
122461;JULISON MORAES DE OLIVEIRA;19.45;20
120010;EDUARDO CAMPOS IKETANI;19.45;21
126546;BERNARDO RIBEIRO JANOT DE MATTOS;19.45;22
118311;ELTER PAULO FERREIRA;19.35;23
122610;JOSUE ANTUNES NEVES JUNIOR;19.30;24
117910;ÂNGELO LIMA CUNHA;19.25;25
118081;SAMUEL ROSA DA SILVA;19.25;26
125912;MARCIO RAYMOND DA SILVA CAETANO;19.25;27
120908;MARCOS AUGUSTO CATHARIN;19.20;28

122494;JOSÉ AUGUSTO FERREIRA SOUZA DE MAGALHÃES;19.20;29
118005;GUILHERME FONSECA DE OLIVEIRA MELLO;19.15;30
117727;ENIO ROBERTO ALVES MAIA;19.15;31
118662;ENDRIGO KAVECKY MACHITI;19.10;32
120491;FABIO ROBERTO DA SILVA VIEIRA;19.05;33
123562;ANDRÉ CARVALHO SILVA;19.00;34
120262;VOLNANDES ALVES DA SILVA PEREIRA;18.95;35
118042;ANTONIO MANOEL DE SOUZA JUNIOR;18.95;36
121573;CHARLES ROBSON DE REZENDE PIMENTEL;18.95;37
121214;EDIMAR SANTOS DO NASCIMENTO;18.90;38
118737;VITOR RAMOS MACAU;18.90;39
118295;LEONARDO HAEFFNER;18.90;40
123075;RODRIGO CARDOSO DE ALMEIDA;18.90;41
120481;BRUNO TORRES DE SOUZA;18.80;42
118754;CAIO AUGUSTO GIBERTONI GOMES;18.80;43
125216;GINA SALES CORREA;18.80;44
120646;ADRIANO HENRIQUE CORRÊA FERNANDES;18.75;45
122205;RAFAEL CARLOS CAMERA;18.75;46
118541;DANIEL FRAIHA PEGADO;18.70;47
121551;DANIEL DE CASTRO SCHUCKAR;18.70;48
118387;ILYICH DANTAS DINIZ;18.65;49
117691;ANDRÉ LUIZ AMORIM ACATAUASSU NEVARES;18.60;50
125308;DIEGO CERQUEIRA BERBERT VASCONCELOS;18.60;51
119010;CLAUDIO JOSÉ DA SILVA;18.60;52
118432;KELLY AZEVEDO BORGES LEAL NEVES;18.55;53
122800;GUSTAVO DA SILVA ASSUNCAO;18.45;54
117830;MARCO ANTÔNIO RIBEIRO;18.45;55
118627;THIAGO BRUNO DA SILVA CELESTINO;18.40;56
121277;SANDRO MOREIRA DE ARAUJO;18.40;57
118239;MATHEUS DE OLIVEIRA MAZZA;18.40;58
122523;FREDERICO INÁCIO ROCHA E SILVA;18.20;59
125157;DAVID RAPHAEL MATEUS DE ALMEIDA GONÇALVES;18.15;60
118831;LEONARDO MANDARINO ZAROUBIN;18.15;61
124974;LEONARDO BARREIROS CRUZ;18.10;62
128233;CAIO RUBIO DE MELO;18.00;63

Cargo: Fiscal de Receitas Estaduais – CAT-F-02
Inscrição;Nome;Pontuação;Classificação
119691;FELIPE PICHI BARION;23.65;1
118304;ÉDRIK CINTRA SOANE;23.15;2
123560;BRUNO AUGUSTO MONTEIRO DE OLIVEIRA;23.00;3
125444;SILVIO EITI UKAWA;22.75;4
118368;LEONARDO FARIAS SOUZA;22.40;5
121078;LUIS CLÁUDIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO;22.35;6
121775;MARCELO MELLO VENTURA;22.20;7
122480;GREICYELLE VILAS BOAS FERNANDES;22.10;8
119365;RAFAEL GUERSONI BRASIL;22.00;9
119219;MARIANA SIMÃO HENRIQUES DE ARAÚJO;22.00;10
124460;MÁRCIO RODRIGO DA ROCHA PINHEIRO;22.00;11
120300;FRANCISCO DE ASSIS MADEIRA COELHO;21.95;12

120811;RAMON BATISTA SANTOS JUNIOR;21.90;13
120306;LUIZ FELIPE SOUZA FERREIRA DA ROCHA;21.90;14
121808;DIOGO MAIA BATISTA;21.80;15
119241;SANDRO MARQUES MONTEIRO;21.75;16
121730;PABLO KREITLOW VIEIRA;21.75;17
126268;MARCELO AMARAL TEIXEIRA;21.65;18
122106;FABIANA ALLEGRINI JACOBS;21.60;19
120630;FRANCISCO UNG JU DO;21.55;20
126201;DANIEL BATISTA PANIAGO DE MIRANDA;21.55;21
126395;DANIEL GATTI;21.50;22
117728;LUIS RENATO BATISTA COUTO;21.50;23
123695;RONALDO ALVES FRIZZERA;21.45;24
119715;ADALBERTO DE OLIVEIRA COUTO;21.35;25
121914;ODIRLEY GONÇALVES DA COSTA;21.30;26
125612;DIOGO CESAR DOS SANTOS TORTAJADA;21.25;27
117823;GUSTAVO FIGUEIREDO PEREIRA;21.00;28
118983;JULIO CESAR DE SOUZA NUNES;21.00;29
120784;EDER SOARES DE LIMA;20.95;30
119650;CICINATO JOSÉ DE OLIVEIRA JÚNIOR;20.90;31
119740;ALEXANDRE PEREIRA MARTINS;20.85;32
117765;GILCEMIR APARECIDO NARDELLI;20.80;33
118209;VIRGILIO GOMES DA SILVA JUNIOR;20.65;34
122772;ALESSANDRO ALEXANDRIA LOJA;20.65;35
125249;GUSTAVO VINICIUS SILVA BRANDÃO DE LIMA;20.60;36
121244;MARLON GOMES DOS SANTOS;20.55;37
110033;LEONARDO VIEIRA BARBOSA;20.55;38
118992;JAIR MULLER MARQUES DE SOUZA;20.55;39
118653;VITOR HUGO GALVÃO VIEIRA;20.55;40
122074;CARLOS ALBERTO GUTZ MILLAK JR;20.45;41
122893;ANA CAROLINA DE ARRUDA LEAO VALENTE;20.45;42
117965;ALEXANDRE COSTA NASCIMENTO;20.45;43
121743;LETICIA SOARES BARBOSA MENDES;20.45;44
123287;MICHEL BACCIOTTI LEITE;20.35;45
118197;MARCOS ANTONIO LOPES JORGE;20.25;46
123511;FABIO TOLEDO SOARES;20.25;47
118153;AFRANIO DE OLIVEIRA BARBOSA NETO;20.15;48
120739;LUANA CAMILLY PASTANA DE BARROS;20.15;49
119268;MARCELO DIAS FERNANDES;20.10;50
123975;GIRLEIDE NOVAES FEITOSA;19.95;51
124748;FABIANA BERTOLIN;19.90;52
121391;EDUARDO DUARTE DE OLIVEIRA JÚNIOR;19.90;53
122723;PAMELA BARBOSA ENGEL;19.90;54
119468;CARLOS BATISTA DOS SANTOS JUNIOR;19.90;55
122626;ANDRÉ FERNANDO SANTOS CAMARA;19.85;56
118027;CIRO RESENDE LEITE;19.80;57
125669;VALMA LAENA OLIVEIRA BULHOES;19.80;58
119112;FÁBIO BERNARDES SANTOS;19.80;59
119807;EMANUEL MESSIAS DE SOUSA;19.70;60
122209;RODRIGO DO AMARAL CAMPOS;19.65;61
121007;RICARDO MIRANDA ROCHA LEITÃO;19.60;62

121345;GUSTAVO ARANTES BOZOLA;19.50;63
122675;GUILHERME BUCKER SILVA;19.50;64
123258;CARLOS HENRIQUE MARIA;19.50;65
118151;JOSÉ MOREIRA NETO;19.45;66
122004;MARIO JORGE DA SILVA MOTTA;19.35;67
117955;DANIEL GENTIL RODRIGUES CAL;19.15;68
124124;THIAGO ANTÔNIO DOS SANTOS ANDREATA;19.10;69
119935;ANTONIEL MENDES DE OLIVEIRA;19.00;70
117585;JUSCELINO DOMINGUES;19.00;71
120899;SIMONE GUIMARAES ROCHA XERFAN;18.95;72
123324;JULIANA ROSADO SOARES DE ARAUJO;18.95;73
118521;ALESSANDRA ANA SUSZEK;18.90;74
126025;JESUS LAUETE DE BRITO MOREIRA;18.85;75
127071;GIVANILDO DOS SANTOS MOURA;18.85;76
119572;ROBERTO MOTA BRANDÃO JUNIOR;18.85;77
123748;FERNANDA BARROS DE OLIVEIRA;18.85;78
122479;RENATA RODRIGUES VIEIRA FLORENZANO;18.85;79
118871;JOSÉ RIBAMAR NASCIMENTO SANTOS;18.80;80
084959;NAIMA CAVALEIRO DE MACEDO MAIA DE SOUZA;18.65;81
119723;FLÁVIO CLINK DA SILVA;18.65;82
122839;MARCUS VINICIUS SOUZA DOS SANTOS;18.55;83
126883;MAYCON ANDERSON DO VALLE FREITAS;18.55;84
129167;HERBERT DE SOUSA GOMES;18.45;85
119363;WELLINGTON MONTEIRO CARDOSO;18.35;86
125163;CAIO FILIPE DE SOUSA VAZ;18.10;87
122872;ALAN DA COSTA AZEVEDO;18.05;88

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:
2.1. O resultado final do concurso público divulgado neste edital fica devidamente homologado pela Secretária de
Estado de Administração – SEAD.

3. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 28 de novembro de 2013.

ROSELI DE ASSUNÇÃO NAVES
Resp. p/Presidência da Comissão do Concurso Público.